MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 163/SPA, de 05 de maio de 2015.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para Compor a mesa eleitoral para a escolha de represent ante

para o Conselho de Curadores - CONCUR no dia 14 de maio de 2015 os

seguintes membros.

Horário 08:00 às 12:00 hs

Presidente Marcos Vinicius Oliveira de Assis

Mesário Camila Tonezer

Horário 12:00 às 16:00

Presidente Mauricio Romani

Mesário Mauricio Guy de Andrade

Horário 16:00 às 20:00 hs

Presidente Jonathan Dieter

Mesário Roberta Chiesa Bartelmebs

Elisandro Pires Frigo